

Obecný úrad KRAČÚNOVCE

Faktúra F170451

Dob.: 14 12 2017

Odberateľ: IČO: 00322181

DIČ: 2020777561

IČ DPH:

Tel.: 0908052764

Fax: p. Kundrová

Dodávateľ: **Emília Deutschová LUCIA**
Záhradná 18
08701 Giraltovice

C. 420/17

E-mail:

Prílohy:

Skat. znak

Obec Kračúnovce
08701 Kračúnovce

IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990

Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98

Tel.: 054/7364003 E-mail:

Fax: 054/7364003 WWW:

IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX

Účet: 1283197353/0200 VS: 170451

Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 13.12.2017 Spôsob dopravy: dovoz

Dátum vyhotovenia: 13.12.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 27.12.2017 Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF170451

Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
1.	352	papier krepový	10,000	ks	0,29	2,92	20	0,35	3,50	
2.	4671	centropen 2846M	4,000		0,42	1,67	20	0,50	2,00	
3.	2613	wc súprava q clean	2,000		1,66	3,32	20	1,99	3,98	
4.	224	obrusovina	12,900		1,50	19,35	20	1,80	23,22	
5.	11430	uterák	2,000		1,50	3,00	20	1,80	3,60	
6.	4983	hubka na riad VILEDA Style 5ks tip top	1,000		0,74	0,74	20	0,89	0,89	
7.	1528	JAR 900ml jablko	1,000		1,66	1,66	20	1,99	1,99	
8.	6157	metla ciroková CLEANEX 5x šitá	3,000		2,92	8,75	20	3,50	10,50	
9.	11322	plast' pogumovaný HOS	3,000		5,83	17,50	20	7,00	21,00	
10.	11391	obuv pracovná HOS	3,000		20,83	62,50	20	25,00	75,00	
11.	2542	gumičky 100g	2,000		1,50	3,00	20	1,80	3,60	
12.	4665	CD-R Verbatim	4,000		0,25	1,00	20	0,30	1,20	
13.	99	obálka na CD s okienkom	4,000		0,08	0,33	20	0,10	0,40	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	125,73	25,15	150,88
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 150,88 EUR

Slovom: Jednostopäťdesiat 88/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Emília Deutschová
LUCIA
087 01 GIRALTOVICE
IČO 35 245 247

Pečiatka a podpis

Emília Deutschová